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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



vid något tillfälle till mig på: mig på kan glömma bort, men Det kan jag säga direkt att någon konstellation, och mig, har aldrig träffat någonstans, inte privat ju (ohörbart) i tjänsten kan hända att vi haft samröre nån gång. Vi hade och då tror jag säkert att vi hade nån sån här sittning i nåt tjänsterum nånstans, som tillhörde tjänsten, men kan jag inte komma ihåg över huvud taget att jag haft någon som helst privat allians med, men däremot Han har varit hemma hos mig vid åtminstone två eller tre tillfällen. Jag var ju dock och jag bjöd hem kommissarier Han har varite en gång hemma hos då i samband med att vi avtackade en inspektör som flyttade hette Men inte i och för sig, man



F: Om 
: jag säger, känner du till någon vapenexpert som heter har du hört det eller vet nånting om honom. Han skulle visst flytta till nämns det. Var han polis?



F: Ja 



	det är inte säkert det. Ja, då vet jag inte vet det är. (ohörbart) nån vapenexpert som inte jag känner till, som finns inom Stockholmspolisen, det finns ingen. Jag tror jag kan alla dom här vapenexperterna.




F: Innebär 
: det att du själv är intresserad av vapen? Nej, jag är inte det minsta intresserad av vapen. Tjänstemässigt så tror jag att jag har en mycket genuin kunskap i och med att i beredskapsstyrkans uppbyggnad ingår det helt nya polisiära taktiska lösningar, det ligger bla nya vapensystem. Jag har alltid lärt mig saker och ting som jag haft ansvar för och det går jag in för med liv och lust att lära mej.



F: Ja 

, kan du själv ge någon förklaring,

varför i allsin dar ditt namn nämns då, att du har, kan du tänka dig någon förklaring till det. Har du någon namne inom kåren exempelvis.

Jag har en namne som jag verkligen vill hålla mig på sidan om och det som jag vid något
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1992-06-17_1000_D14460-05_Södermötet.pdf/5&oldid=607098"
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